

Årsredovisning för  
**Giab Concept 2 AB**

559415-5466

Räkenskapsåret

**2024-03-01 - 2025-02-28**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Magnus Ivarsson  
Styrelseledamot

2025-09-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Giab Concept 2 AB, 559415-5466, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Tranås, bildades år 2022 och bedriver butiksbyggnationer, butiksmontage, mässbyggnationer och timmerhusbyggnationer.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Sen april 2024 har det inte varit någon verksamhet i bolaget och det finns inte längre några anställda.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	314 884	5 919 589	4 614 421
Resultat efter finansiella poster	550 838	2 802 895	172 813
Soliditet %	2,2	1,1	1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Räkenskapsår 2022/2023 innefattar en period om åtta månader och är företagets första räkenskapsår.

Räkenskapsår 2023/2024 omfattar en period om sex månader.

Omsättningen har minskat väsentligt under räkenskapsåret 2024/2025 jämfört med föregående år till följd av att ingen verksamhet bedrivits under större delen av året

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	8 618	21 373
Balanseras i ny räkning		21 373	-21 373
Årets resultat			238
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>29 991</b>	<b>238</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	29 990
Årets resultat	238
<b>Summa</b>	<b>30 228</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	30 228
<b>Summa</b>	<b>30 228</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-01 - 2025-02-28</i>	<i>2023-09-01 - 2024-02-29</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		314 884	5 919 589
Övriga rörelseintäkter		343 796	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>658 680</b>	<b>5 919 589</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 897	-946 186
Övriga externa kostnader		-109 283	-270 930
Personalkostnader	2	2 952	-1 818 757
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-112 228</b>	<b>-3 035 873</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>546 452</b>	<b>2 883 716</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 728	1 986
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 342	-82 807
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 386</b>	<b>-80 821</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>550 838</b>	<b>2 802 895</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-550 600	-2 750 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-550 600</b>	<b>-2 750 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>238</b>	<b>52 895</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-31 522
<b>Årets resultat</b>		<b>238</b>	<b>21 373</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-02-28</i>	<i>2024-02-29</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		39 921	39 921
Fordringar hos koncernföretag		1 974 048	2 636 938
Övriga fordringar		467 134	2 316 009
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 481 103</b>	<b>4 992 868</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		85	913
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>85</b>	<b>913</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 481 188</b>	<b>4 993 781</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 481 188</b>	<b>4 993 781</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-02-28</i>	<i>2024-02-29</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		29 990	8 618
Årets resultat		238	21 373
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>30 228</b>	<b>29 991</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>55 228</b>	<b>54 991</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		100	1 948
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>100</b>	<b>1 948</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		20 234	14 615
Skulder till koncernföretag		1 172 166	1 040 193
Skatteskulder		994 992	0
Övriga skulder		238 468	3 399 118
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	482 916
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 425 860</b>	<b>4 936 842</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 481 188</b>	<b>4 993 781</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-03-01 - 2025-02-28	2023-09-01 - 2024-02-29
Medelantalet anställda	1	5

## Underskrifter

Tranås

*Magnus Ivarsson*

Magnus Ivarsson  
Styrelseledamot

2025-08-31

Datum